Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от A S  2022 г. №
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в План
проведения плановых проверок соблюдения

трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в подведомственных организациях
на 2022 год

Руководствуясь пунктом 4 статьи 5 закона Ненецкого автономного округа
от 06.06.2014 № 40-оз «О порядке и условиях осуществления ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в Ненецком автономном округе»:

1. Внести в План проведения плановых проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях на 2022 год, утвержденный
распоряжением Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого
автономного округа от ЗОЛ 1.2021 № 986-р, следующие изменения:

1) в строке 2 цифры «01.03.2022» заменить цифрами «04.03.2022»;
2) в строке 3 цифры «01.03.2022» заменить цифрами «04.03.2022».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.